ПРАЙС-ЛИСТ
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
ДЛЯ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ
НАСОСОВ И ВЕНТИЛЯТОРОВ:
ЗАЩИТА И УПРАВЛЕНИЕ
от 23.04.2012 г.
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА

Модель Мощность Номинальный
ток
Степень
 защиты
У.е. без
НДС Срок поставки
FDU48-003-54CE 0,75 кВт 2,5 А IP54 861 складская позиция
FDU48-003-54CEB с тормозным блоком 0,75 кВт 2,5 А IP54 997 4-6 недель
FDU48-004-54CE 1,5 кВт 4 А IP54 869 складская позиция
FDU48-004-54CEB с тормозным блоком 1,5 кВт 4 А IP54 1 007 4-6 недель
FDU48-006-54CE 2,2 кВт 6 А IP54 876 складская позиция
FDU48-006-54CEB с тормозным блоком 2,2 кВт 6 А IP54 1 016 4-6 недель
FDU48-008-54CE 3 кВт 7,5 А IP54 884 складская позиция
FDU48-008-54CEB с тормозным блоком 3 кВт 7,5 А IP54 1 025 4-6 недель
FDU48-010-54CE 4 кВт 9,5 А IP54 907 складская позиция
FDU48-010-54CEB с тормозным блоком 4 кВт 9,5 А IP54 1 054 4-6 недель
FDU48-013-54CE 5,5 кВт 13 А IP54 939 складская позиция
FDU48-013-54CEB с тормозным блоком 5,5 кВт 13 А IP54 1 084 4-6 недель
FDU48-018-54CE 7,5 кВт 18 А IP54 973 складская позиция
FDU48-018-54CEB с тормозным блоком 7,5 кВт 18 А IP54 1 104 4-6 недель
FDU48-026-54CE 11 кВт 26 А IP54 1 083 складская позиция
FDU48-026-54CEB с тормозным блоком 11 кВт 26 А IP54 1 180 складская позиция
FDU48-031-54CE 15 кВт 31 А IP54 1 166 складская позиция
FDU48-031-54CEB с тормозным блоком 15 кВт 31 А IP54 1 270 складская позиция
FDU48-037-54CE 18,5 кВт 37 А IP54 1 387 складская позиция
FDU48-037-54CEB с тормозным блоком 18,5 кВт 37 А IP54 1 535 складская позиция
FDU48-046-54CE 22 кВт 46 А IP54 1 545 складская позиция
FDU48-046-54CEB с тормозным блоком 22 кВт 46 А IP54 1 727 складская позиция
FDU48-061-54CE 30 кВт 61 А IP54 2 306 складская позиция
FDU48-061-54CEB с тормозным блоком 30 кВт 61 А IP54 2 528 4-6 недель
FDU48-074-54CE 37 кВт 74 А IP54 2 573 складская позиция
FDU48-074-54CEB с тормозным блоком 37 кВт 74 А IP54 2 780 4-6 недель
FDU48-090-54CE 45 кВт 90 А IP54 2 958 складская позиция
FDU48-090-54CEB с тормозным блоком 45 кВт 90 А IP54 3 390 4-6 недель
FDU48-109-54CE 55 кВт 109 А IP54 3 327 складская позиция
FDU48-109-54CEB с тормозным блоком 55 кВт 109 А IP54 3 851 4-6 недель
FDU48-146-54CE 75 кВт 146 А IP54 4 436 складская позиция
FDU48-146-54CEB с тормозным блоком 75 кВт 146 А IP54 5 004 4-6 недель
FDU48-175-54CE 90 кВт 175 А IP54 5 178 складская позиция
FDU48-175-54CEB с тормозным блоком 90 кВт 175 А IP54 5 853 4-6 недель
FDU48-210-54CE 110 кВт 210 А IP54 6 522 складская позиция
FDU48-210-54CEB с тормозным блоком 110 кВт 210 А IP54 7 388 4-6 недель
FDU48-250-54CE 132 кВт 250 А IP54 7 336 складская позиция
FDU48-250-54CEB с тормозным блоком 132 кВт 250 А IP54 8 321 4-6 недель
Преобразователи частоты EMOTRON® для НАСОСОВ, ВЕНТИЛЯТОРОВ, КОМПРЕССОРОВ, 3х380 В
Прайс-лист «Электрооборудование для электродвигателей: защита и управление» от 23.04.2012 г.
5
*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.:(495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ производство и поставки промышленного оборудования
*Оплата в рублях по курсу евро, установленному ЦБ РФ на день перечисления денежных средств + 5%. 1 у.е. = 1 евро.
**Цены округлены до целых, точные цены с учетом НДС могут незначительно отличаться.
Модель Мощность Номинальный
ток
У.е. без НДС
Степень  защиты
IP20 IP33 IP54
FDU48-300-20CE 160 кВт 300 A 8 916 10 460 10 990
FDU48-300-20CEВ  с тормозным блоком 160 кВт 300 A 9 764 11 290 11 890
FDU48-375-20CE 200 кВт 375 A 10 188 11 690 12 290
FDU48-375-20CEВ  с тормозным блоком 200 кВт 375 A 11 211 12 690 13 290
FDU48-430-20CE 220 кВт 430 A 12 312 13 990 14 350
FDU48-430-20CEВ  с тормозным блоком 220 кВт 430 A 13 331 14 990 15 350
FDU48-500-20CE 250 кВт 500 A 14 009 15 600 16 990
FDU48-500-20CEВ  с тормозным блоком 250 кВт 500 A 15 881 17 450 18 880
FDU48-600-20CE 315 кВт 600 A 16 907 18 250 19 445
FDU48-600-20CEВ  с тормозным блоком 315 кВт 600 A 18 242 20 400 21 590
FDU48-650-20CE 355 кВт 650 A 18 686 20 800 21 990
FDU48-650-20CEВ  с тормозным блоком 355 кВт 650 A 20 555 22 550 23 740
FDU48-750-20CE 400 кВт 750 A 21 800 23 800 24 990
FDU48-750-20CEВ  с тормозным блоком 400 кВт 750 A 24 025 25 900 27 090
FDU48-860-20CE 450 кВт 860 A 24 470 по запросу по запросу
FDU48-860-20CEВ  с тормозным блоком 450 кВт 860 A 26 428 по запросу по запросу
FDU48-1000-20CE 500 кВт 1000 A 26 250 по запросу по запросу
FDU48-1000-20CEВ  с тормозным блоком 500 кВт 1000 A 29 098 по запросу по запросу
FDU48-1200-20CE 630 кВт 1200 A 30 699 по запросу по запросу
FDU48-1200-20CEВ  с тормозным блоком 630 кВт 1200 A 34 437 по запросу по запросу
FDU48-1500-20CE 800 кВт 1500 A 38 263 по запросу по запросу
FDU48-1500-20CEВ  с тормозным блоком 800 кВт 1500 A 41 822 по запросу по запросу
FDU48-1750-20CE 900 кВт 1750 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-1750-20CEВ  с тормозным блоком 900 кВт 1750 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2000-20CE 1000 кВт 2000 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2000-20CEВ  с тормозным блоком 1000 кВт 2000 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2250-20CE 1160 кВт 2250 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2250-20CEВ  с тормозным блоком 1160 кВт 2250 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2500-20CE 1300 кВт 2500 A по запросу по запросу по запросу
FDU48-2500-20CEВ  с тормозным блоком 1300 кВт 2500 A по запросу по запросу по запросу
Модульный преобразователь частоты.
Преобразователи частоты состоят из 2-х и более парал-
лельно работающих силовых модулей, не имеющих связи

Тел.:(495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ производство и поставки промышленного оборудования
*Оплата в рублях по курсу евро, установленному ЦБ РФ на день перечисления денежных средств + 5%. 1 у.е. = 1 евро.
**Цены округлены до целых, точные цены с учетом НДС могут незначительно отличаться.
Модель Мощность Номинальный
ток
Степень
 защиты
У.е. без
НДС Срок поставки
VFX48-003-54CEB с тормозным блоком 0,75 кВт 2,5 А IP54 1 145 6-8 недель
VFX48-004-54CEB с тормозным блоком 1,5 кВт 4 А IP54 1 156 6-8 недель
VFX48-006-54CEB с тормозным блоком 2,2 кВт 6 А IP54 1 184 6-8 недель
VFX48-008-54CEB с тормозным блоком 3 кВт 7,5 А IP54 1 204 6-8 недель
VFX48-010-54CEB с тормозным блоком 4 кВт 9,5 А IP54 1 213 6-8 недель
VFX48-013-54CEB с тормозным блоком 5,5 кВт 13 А IP54 1 213 6-8 недель
VFX48-018-54CEB с тормозным блоком 7,5 кВт 18 А IP54 1 322 1 неделя
VFX48-026-54CEB с тормозным блоком 11 кВт 26 А IP54 1 460 1 неделя
VFX48-031-54CEB с тормозным блоком 15 кВт 31 А IP54 1 611 1 неделя
VFX48-037-54CEB с тормозным блоком 18,5 кВт 37 А IP54 1 874 1 неделя
VFX48-046-54CEB с тормозным блоком 22 кВт 46 А IP54 1 958 1 неделя
VFX48-061-54CE 30 кВт 61 А IP54 2 682 6-8 недель
VFX48-061-54CEB с тормозным блоком 30 кВт 61 А IP54 2 806 6-8 недель
VFX48-074-54CE 37 кВт 74 А IP54 3 129 6-8 недель
VFX48-074-54CEB с тормозным блоком 37 кВт 74 А IP54 3 321 6-8 недель
VFX48-090-54CE 45 кВт 90 А IP54 3 556 6-8 недель
VFX48-090-54CEB с тормозным блоком 45 кВт 90 А IP54 3 878 6-8 недель
VFX48-109-54CE 55 кВт 109 А IP54 4 182 6-8 недель
VFX48-109-54CEB с тормозным блоком 55 кВт 109 А IP54 4 608 6-8 недель
VFX48-146-54CE 75 кВт 146 А IP54 5 573 6-8 недель
VFX48-146-54CEB с тормозным блоком 75 кВт 146 А IP54 5 994 6-8 недель
VFX48-175-54CE 90 кВт 175 А IP54 6 498 6-8 недель
VFX48-175-54CEB с тормозным блоком 90 кВт 175 А IP54 7 006 6-8 недель
VFX48-210-54CE 110 кВт 210 А IP54 7 430 6-8 недель
VFX48-210-54CEB с тормозным блоком 110 кВт 210 А IP54 8 020 6-8 недель
VFX48-250-54CE 132 кВт 250 А IP54 8 359 6-8 недель
VFX48-250-54CEB с тормозным блоком 132 кВт 250 А IP54 9 032 6-8 недель
Преобразователи частоты EMOTRON® для КРАНОВ, ЛИФТОВ, ДРОБИЛОК и других тяжелых примене-
ний, 3х380 В
EMOTRON® Опции для серии VFX 2.0
Наименование У.е. без